Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ №6
	10 декабря 2009 года
	внеочередное заседание №2
	г. Элиста

	О внесении изменений в Решение Элистинского городского Собрания от 29 декабря 2006 года №4 «О Контрольно-счетной комиссии города Элисты»

Руководствуясь ст.ст. 20, 36 Устава города Элисты,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести в состав конкурсной комиссии, утвержденной решением Элистинского городского Собрания от 29 декабря 2006 года №4 «О Контрольно-счетной комиссии города Элисты» (далее – Решение) следующие изменения:

1) включить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:

Председатель комиссии:

Намруев В.Х. – председатель Элистинского городского Собрания;

Секретарь конкурсной комиссии:

Годжурова Г.В. – главный специалист Аппарата Элистинского городского Собрания;

Члены конкурсной комиссии:

Шогджиев Э.А. – председатель Комиссии Элистинского городского Собрания по социальным вопросам;

Бадма-Гаряев М.С. – заместитель председателя Комиссии Элистинского городского Собрания по социальным вопросам;

Деревенченко И.В. – председатель Комиссии Элистинского городского Собрания по бюджету, финансам и экономике;

Мантеев С.Б. – председатель Комиссии Элистинского городского Собрания по городскому самоуправлению, законности и собственности;

Эрднеева Р.Ш. -  член Комиссии Элистинского городского Собрания по социальным вопросам;

Алаев Т.У. – заместитель председателя Комиссии Элистинского городского Собрания по городскому самоуправлению, законности и собственности;

Шовунов В.А. – член Комиссии Элистинского городского Собрания по социальным вопросам;

Мальмаков И.П. – член Комиссии Элистинского городского Собрания по бюджету, финансам и экономике;

Мамутов Е.А. – заместитель председателя Комиссии Элистинского городского Собрания по бюджету, финансам и экономике;

2) исключить из состава конкурсной комиссии следующих лиц:
Тадонова С.Н.

Боваеву Н.М.

Сухинина С.А

Бадмаева С.С.

Скаргина В.С.

Ненькину Е.Н.

Гаряева У.Н.

Зодбинова В.С.

Минькеева В.Э.

Пюрбеева О.Д.

Кичикову Л.Н.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».
	Первый заместитель Мэра

города Элисты
	Председатель Элистинского городского Собрания

	_________________  А.Ермошенко
	__________________В. Намруев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Элистинского городского Собрания

«О внесении изменений в Решение Элистинского городского Собрания от 29 декабря 2006 года №4 «О Контрольно-счетной комиссии города Элисты»

Пунктом 3 Решения Элистинского городского Собрания от 29 декабря 2006 года №4 «О Контрольно-счетной комиссии города Элисты» утвержден состав конкурсной комиссии. В связи с избранием нового состава депутатов Элистинского городского Собрания четвертого созыва необходимо внести изменения в состав конкурсной комиссии.
На основании изложенного,  подготовлен проект решения Элистинского городского Собрания «О внесении изменений в Решение Элистинского городского Собрания от 29 декабря 2006 года №4 «О Контрольно-счетной комиссии города Элисты».
____________________

Уважаемые депутаты и приглашенные!

В соответствии с Положением о конкурсной комиссии, утвержденной решением Элистинского городского Собрания от 29 декабря 2006 года №4, назначение конкурса осуществляется распоряжением председателя Элистинского городского Собрания. Конкурс проводит конкурсная комиссия, которая представляет Элистинскому городскому Собранию кандидатуры победителей конкурса для назначения на должность Председателя и аудиторов Контрольно-счетной комиссии.
  Пунктом 3 Решения Элистинского городского Собрания от 29 декабря 2006 года №4 «О Контрольно-счетной комиссии города Элисты» утвержден состав конкурсной комиссии. В связи с избранием нового состава депутатов Элистинского городского Собрания четвертого созыва необходимо внести изменения в состав конкурсной комиссии.
На основании изложенного,  подготовлен проект решения Элистинского городского Собрания «О внесении изменений в Решение Элистинского городского Собрания от 29 декабря 2006 года №4 «О Контрольно-счетной комиссии города Элисты».
____________________